
UNIVERSIDAD NACIONAL “SAN LUIS GONZAGA”
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 002-2022-SUNEDU/CD

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 756-2023-R-UNICA

lea, 4 de abril de 2023
VISTO:

El Oficio N°265-VRAC-UNICA-2022 y el acuerdo de Consejo Universitario en 
sesión extraordinaria de fecha 4 de abril de 2023.

CONSIDERANDO:

Que, la Universidad Nacional “San Luis Gonzaga", desarrolla sus actividades 
dentro de la autonomía normativa, de gobierno, académica, administrativa, y económica; 
conforme lo establece el artículo 18 de la Constitución Política del Estado, en estricta 
concordancia con el artículo 8 de la Ley Universitaria N°30220;

De conformidad con el Decreto Legislativo N°1496 de fecha 9 de finayo de 2020, 
en su artículo 5: Convocatoria y desarrollo de sesiones virtuales por parte de los órganos de 

I gobierno de universidades. FACULTA a las Asambleas Universitarias, Consejos 
■/u ^Universitarios, Consejos de Facultad y en general a cualquier órgano de gobierno de 

txfiltoversidades públicas y privadas, para que realicen sesiones virtuales con la misma validez 
JOuna ses'ón presencial. (...);

Que, el articulo 168° del Estatuto de la Universidad Nacional “San Luis 
Gonzaga” referente a los regímenes de matrícula en la Universidad, en su inciso 168.3 señala: 

I “Matricula reingresante: que realizan los estudiantes que dejaron de estudiar al menos un 
I semestre académico anterior. Para, ello debe haber solicitado reserva de matricula por 
/ • razones de trabajo o de otra naturaleza debidamente sustentada; (...);

I Que, el artículo 26 del Reglamento General de la Universidad, contempla lo
siguiente: “El proceso de matrícula es el conjunto de pasos a seguir para que el ingresante, 
estudiantes que se matriculó un semestre académico anterior o un reingresante, pueda 
matricularse ante la Dirección de Registro, Matricula y Estadística, antes del inicio del 
semestre académico, en virtud de lo cual, al matricularse se le reconoce la condición de 
estudiante en un periodo académico. La Universidad tiene 4 (cuatro) regímenes de matrícula: 
~ Matricula de Ingresantes, - Matricula regular, - Matricula de reingresantes, - Matricula por 
traslado interno o externo. El proceso de matricula se rige por el Reglamento de matrícula”;

Que, en el artículo 28° y 30° del Reglamento de Matricula de la Universidad, se 
establece el procedimiento que debe seguirse para la matrícula de reingreso, indicando que 
en la etapa final el Vicerrectorado Académico, elabora un informe dirigido al Consejo 
Universitario solicitando la aprobación de matrícula de reingresantes.;

Que, mediante documento de visto del Vicerrectorado Académico, recibido el 
31 de marzo de 2023, hace de conocimiento que se ha cumplido con los procedimientos 
establecidos en los artículos 28° del Reglamento de Matricula y adjunta la relación en formato 
Excel de los estudiantes que les corresponde el régimen de Matricula de reingresantes para 
el semestre académico 2022-II, para ser puesto a consideración en Consejo Universitario;

Que, el Consejo Universitario en sesión extraordinaria de fecha 4 de abril de 
2023, acuerda por unanimidad, aprobar la matrícula de reingresantes para el semestre 
académico 2022-II de los estudiantes de las Facultades que están en la relación adjunta.



R.R. N°756-2023-R-UNICA
4-4-2023, Pág. 2

Estando a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión extraordinaria 
de fecha 4 de abril de 2023 y en uso de las atribuciones conferidas al Señor Rector de la 
Universidad Nacional “San Luis Gonzaga”, por el artículo 62° de la Ley Universitaria N°30220 
y Estatuto Universitario.

SE RESUELVE:

Artículo 1°. - APROBAR la matrícula de reingresante para el semestre académico 2022- 
II de los estudiantes de las facultades de la Universidad Nacional “San Luis 
Gonzaga”, de la relación que en anexo forma parte de la presente Resolución.

Artículo 2o - AUTORIZAR a la Dirección de Registro, Matricula y Estadística de la
Universidad realizar la matrícula de reingresantes (semestre académico 2022- 
II), a los estudiantes inmersos en el artículo 1o.

rtículo 3V. - NOTIFICAR la presente Resolución, al Vicerrectorado Académico, Facultades 
correspondientes, a la Dirección de Registro y Estadística, al Portal de 
Transparencia, y a las instancias correspondientes para conocimiento y fines 
pertinentes.

Regístrese, comuniqúese y archívese.



SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1P1021 SOCIOLOGIA

1P1023 REALIDAD NACIONAL, REGIONAL Y UNIVERSITARIA

1P1024 GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

1P1025 ETICA Y DEONTOLOGIA

1P1021 SOCIOLOGIA

1P1024 GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

1P1025 ETICA Y DEONTOLOGIA

1P1021 SOCIOLOGIA

1P1023 REALIDAD NACIONAL, REGIONAL Y UNIVERSITARIA

1P1024 GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

1P1025 ETICA Y DEONTOLOGIA

1P1024 GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

1P1026 ADMINISTRACIÓN GENERAL

1A1062 INVESTIGACION DE MERCADOS

1A1066 GESTION DEL POTENCIAL HUMANO I

6 20160980 FERNANDEZ MENDOZA JOSE ANTONIO VI 1 X X 2022-II II 1P1024 GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

7 20163358 PACHECO YATACO JOAQUIN KAROL IV 2 AÑOS Y MEDIO X X 2022-II II 1P1021 SOCIOLOGIA

9 20182567 CORDOVA APARCANA FELIX DAVID III 1 X X 2022-II II 1P1026 ADMINISTRACIÓN GENERAL

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2B1082 FITOPATOLOGÍA AGRÍCOLA II

2B1083 FITOMEJORAMIENTO

2B1084 PROGRAMACIÓN DE LA PRODUCCIÓN AGRÍCOLA

2B1085 NEMATOLOGÍA AGRÍCOLA

2B1086 PRINCIPIOS Y DISEÑO DE SISTEMAS DE RIEGO

2B1087 SEMINARIO DE TESIS

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1PO3026 DISEÑO ARQUITECTONICO 2

1PO3023 SOCIOLOGIA AMBIENTAL

1PO3025 INTRODUCCION A LA INFORMATICA

FACULTAD                    : ADMINISTRACIÓN

ESCUELA ACADÉMICA :  ADMINISTRACIÓN

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

X 2022-II II

2 20104314 PALOMINO NOA YULY VII 8

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

1 20134656 AJALCRIÑA HERNANDEZ ANTHONY XAVIER IV 4 X

X 2022-II II

4 20190416 JURO AYBAR LUIS JOAQUIN III 1

3 20123740 DE LA CRUZ CANALES KARLA YAQUELINE III 8 X

X X 2022-II II

X 2022-II VI

8 20154640 HERNANDEZ MAYAUTE MAX MIGUEL IX 2

5 20123222 HUAMAN MALLIMA MANUEL JESUS III 1 X

X X 2022-II II

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

10 20161051 PINTO APAZA KEM ADONYS VIII 2AÑOS X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

1A1067 GESTION  DE MYPES

FACULTAD                    : AGRONOMÍA

ESCUELA ACADÉMICA :  AGRONOMÍA

X X 2022-II VI

ESCUELA ACADÉMICA :  ARQUITECTURA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

X 2022-II VIII 

FACULTAD                    :    ARQUITECTURA

2022-II II

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

11 20191312 TINCOPA GARRIAZO CAMILA XIOMARA 2020-2 1año 1/2 SI SI



1PO3023 SOCIOLOGIA AMBIENTAL

1PO3025 INTRODUCCION A LA INFORMATICA

1PO3023 SOCIOLOGIA AMBIENTAL

1PO3025 INTRODUCCION A LA INFORMATICA

3W1063 ARQUITECTURA PERUANA 1

3W1064 PRESENTACION DE PROYECTOS

3W1065 ARQUITECTURA BIOCLIMATICA 3

3W1066 GESTION Y ADMINISTRACION

3W1067 DISEÑO ARQUITECTONICO 6 (*)

3W1068 DISEÑO URBANO 3

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

GC102C FILOSOFÍA, ÉTICA Y DEONTOLOGÍA

GC102B
DEFENSA NACIONAL, DESASTRES NATURALES Y EDUCACIÓN 

AMBIENTAL

1P06021 ÉTICA Y SOCIEDAD

1P06024 DEFENSA NACIONAL Y DESASTRES NATURALES

1P06025 REDACCIÓN Y TÉCNICAS DE LA COMUNICACIÓN

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1P05021 ÉTICA Y SOCIEDAD 

1P05023 SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

1P05024 DEFENSA NACIONAL Y DESASTRES NATURALES

1P05025 REDACCIÓN Y TÉCNICAS DE LA COMUNICACIÓN 

1P05027 MACROECONOMÍA

1P05023 SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

1P05027 MACROECONOMÍA

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

19 20120729 CANALES ALEJO ERIKSON ALEXANDER        2018-I 4 X X 2022-II VI 2C3061 MÉTODOS MATEMÁTICOS DE LA FISICA II 

2C3081 Mecánica Estadística

2C3086 Seminario de Tesis I

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

23A061 Biogeografía 

23A064 Microbiología General

23A065 Elaboración de Proyectos de Inversión

22 20073278 HUAMANI LOPEZ, Joseph Wilfredo X 2 X X 2022 - II X 23A102 Biotecnología

23 20104417 HUAMAN NEGRON, Alexandra Jimena X 1 X X 2022 - II X 23A102 Biotecnología

12 20185630 ANTAY ANYOSA ANDREA ELENA 2021-1 1año 1/2 SI

SI 2022-II II

14 20183791 GUTIERREZ GERONIMO JUAN CARLOS 2021-2 1 AÑO

SI 2022-II II

13 20175249 GARCIA VALLADARES MERLY NATALIA 2021-2 1año 1/2 SI

ESCUELA ACADÉMICA :  MATEMÁTICA E INFORMÁTICA 

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

SI SI 2022-II VI

FACULTAD                    : CIENCIAS 

X 2022 - II II

FACULTAD                                                                          : CIENCIAS 

2022 - II  II 

16 98002233 TICLLAHUANCA HUARCAYA JAVIER FAUSTO IV 22 X

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

15 20134835 CALDERON LAZARO, MELANY KAREN IX 3 X X

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

17 20182744 OSCCO HUALLPA FIORELLA III 1 X X

ESCUELA ACADÉMICA :  ESTADÍSTICA 

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

ESCUELA ACADÉMICA :  FÍSICA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

X 2022 – II II

FACULTAD                    : CIENCIAS 

2022 – II II

18 20160169 TOLEDO YALLE ANGIELA MIRELLA IV 1 X

2022-II VIII

FACULTAD                    : CIENCIAS BIOLÓGICAS

ESCUELA ACADÉMICA :  BIOLOGÍA

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

20 20154759 GONZALES ROMERO EMERSON VIII 2 X X

X 2022 - II VI

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

21 20170441 ALARCO TITO, Franco Alexander VI 1 y medio X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 



SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1T1021 Historia de la Cultura Peruana

1T1022 Matemática y Lógica

1T1023 Lenguaje y comunicación II

1T1024 Psicología

1T1025 Introducción a la Filosofía

1T1026 Ecología y ecosistemas

1T1027 Educación y DD.HH.

1T1029 Defensa Nacional

2T1081 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

2T1082 PREVENCIÓN Y SEGURIDAD EN LA COBERTURA PERIODÍSTICA

2T1083 PRACTICA PRE PROFESIONAL II 

2T1084 PERIODISMO DE CONVERGENCIA

2T1085 CEREMONIAL Y PROTOCOLO

2T1086 COMUNICACIÓN Y PROYECTO NACIONAL

2T1087 COMUNICACIÓN Y POLÍTICA INTERNACIONA

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2Z1083 HISTORIA ECONOMICA DEL PERU

2Z1085 ECONOMETRIA II

2Z1087 POLITICAS PUBLICAS

2Z1083 HISTORIA ECONOMICA DEL PERU

2Z1085 ECONOMETRIA II

2Z1086 TEORIA DE LA PLANIFICACION

2Z1087 POLITICAS PUBLICAS

2Z1063 ANALISIS ECONOMICO FINANCIERO

2Z1064 MACROECONOMIA II

2Z1065 MODELOS DE OPTIMIZACION ECONOMICA II

2Z1067 DEMOGRAFIA APLICADA

1P11026 Macroeconomía

1P11027 Geografia Económica

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2Z2082 COMERCIO INTERNACIONAL II

2Z2083 IDIOMA EXTRANJERO (INGLES)

2Z2085 ECONOMETRIA I

2Z2086 PRACTICAS PRE PROFESIONALES II

2Z2087

PLANIFICACION DE EMPRESAS Y MERCADOS 

INTERNACIONALES

FACULTAD                    : CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN, TURISMO Y ARQUEOLOGIA 

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

24 20186390 ORTIZ MUNARRIZ GIOVANI CRISTIAN 2019-II 3 X X

ESCUELA ACADÉMICA :  CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN    

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

ESCUELA ACADÉMICA :  ECONOMÍA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

X 2022-II VIII

FACULTAD                    : CIENCIAS ECONÓMICAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

2022-II II

25 20175555 ALEGRIA MARROQUIN  MARIA ROSARIO 2021-I 1 X

2022-II VIII

27 20160757 MALDONADO BAEZ KEVIN EDUARDO VIII 1 AÑO 6 MESES X

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

26 20133096 ALMORA RAYMUNDO MYRNA JUSTINA VIII 4 X X

X X 2022-II II

X 2022-II VI

29 20185677 ALVITES HUAROTO JESUS ALVARO III 1 AÑO 6 MESES

X 2022-II VIII

28 20162048 ASTOCAZA ANCOS EDGAR IMANOL VI 1 AÑO 6 MESES X

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

30 20164680 POSSO CIPRIAN MAURO FRANCISCO VIII 1año 6 meses X

FACULTAD                    : CIENCIAS ECONÓMICAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

ESCUELA ACADÉMICA :  NEGOCIOS INTERNACIONALES

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

X 2022-II VIII

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS



1P12021 Sociologia

1P12022 Realidad Nacional y Regional Universitaria

1P12023 Ecología y Ambiente

1P12024 Etica y Deontologia

1P12025 Gestion de Riesgo y Desastre

1P12026 Macroeconomia

1P12027 Biodiversidad

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1P19026 LENGUAJE : COMPRENSIÓN Y REDACCION DE TEXTOS

1P19027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DERSARROLLO COMUNAL

33 20181989 GAVILAN MESA YANINA ISABEL 2020-I 2 X X 2022-II II 1P19027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DESARROLLO COMUNAL

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1P18022 ECOLOGIA Y AMBIENTE

1P18027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DESARROLLO COMUNAL

1P18026 LENGUAJE: COMPRENSIÓN Y REDACCIÓN DE TEXTOS

1P18025 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA

1P18023 REALIDAD NACIONAL, REGIONAL Y UNIVERSITARIA

1P18024 GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRE

2D9081 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

2D9082 EXPRESIÓN MUSICAL

2D9083 DESARROLLO DE HABILIDADES VISOMANUALES

2D9084
INICIACIÓN EN EL CONOCIMIENTO DEL MUNDO NATURAL, 

SOCIAL Y CULTURAL

2D9085 DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL II

2D9086 ESTADÍSTICA

2D9087 PRÁCTICA PRE PROFESIONAL II

1P18023 REALIDAD NACIONAL, REGIONAL Y UNIVERSITARIA

1P18024 GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

1P18025 ETICA Y DEONTOLOGÍA

1P18027 LIDERAZGO PEDAGOGICO Y DESARROLLO COMUNAL

1P18023 REALIDAD NACIONAL, REGIONAL Y UNIVERSITARIA

1P18027 LIDERAZGO PEDAGOGICO Y DESARROLLO COMUNAL

2D9081 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

2D9082 EXPRESIÓN MUSICAL

2D9083 DESARROLLO DE HABILIDADES VISOMANUALES

2D9084
INICIACIÓN EN EL CONOCIMIENTO DEL MUNDO NATURAL, 

SOCIAL Y CULTURAL

2D9085 DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL II

2D9086 ESTADÍSTICA

2D9087 PRÁCTICA PRE PROFESIONAL II

2D9062
CONTROL DE EMOCIONES Y DESARROLLO PSICOAFECTIVO DEL 

NIÑO

1P18026 LENGUAJE: COMPRENSIÓN Y REDACCIÓN DE TEXTOS

1P18027 LIDERAZGO PEDAGOGICO Y DESARROLLO COMUNAL

X X 2022-II II31 20183895 ESCRIBA MELGAR MAYTE SOFIA I 3

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

32 20182976 GARCÍA QUISPE DEISY PAMELA 202O-I 2 X

FACULTAD                    : CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y HUMANIDADES

ESCUELA ACADÉMICA :  EDUCACIÓN PRIMARIA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

34 20181950 MENDOZA MEZA KAIRA SHUJEY II 3 X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

X 2022-II II

ESCUELA ACADÉMICA :  EDUCACIÓN INICIAL

X X 2022-II VIII

X 2022-II II

35 20173369 TAPIA VALENCIA CKATTERINNE ALEXANDRA VII 1 año y medio

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

X X 2022-II II

X 2022-II II

37 20135094 RAMOS HERRERA FLOR DE MARIA III 3

36 20122885 RAMIREZ PARRA ESTEFANY SOLMAIRA IV 2 X

X X 2022-II II

X 2022-II VIII

39 20184778 ATENCIO HUAMAN FIORELLA MILAGROS IV 1

38 20170822 VERA FRANCO GIULEISSI ALEXANDRA VIII 1 X



SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

40 20191513 BERNAOLA NAVARRETE PAULO CÉSAR III 1 X X 2022 - II II 1P21027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DESARROLLO COMUNAL

41 20184071 SANCHEZ FLORES JESUS FABRIZIO III 2 X X 2022 - II II 1P21027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DESARROLLO COMUNAL

1P21022 ECOLOGÍA Y AMBIENTE

1P21027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DESARROLLO COMUNAL

2D7061 EVALUACIÓN EDUCATIVA

2D7066 QUECHUA I

GD702B REALIDAD NACIONAL REGIONAL Y UNIVERSITARIA

GD702G GESTIÓN DE RIESGO Y DESASTRE

GD702E ÉTICA Y DEONTOLOGIA

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

44 20151728 FLORES ANTEZANA MARISOL PAOLA IV 3 X X 2022 - II II 1P13027 LIDERAZGO PEDAGOGICO Y DESARROLLO COMUNAL

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2DR081 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

2DR082 INFORMÁTICA: BASE DE DATOS

2DR083 ECUACIONES DIFERENCIALES

2DR084 DISEÑO DE CONTENIDOS DIGITALES

2DR085 DIDÁCTICA DE LA INFORMÁTICA

2DR086 ESTADÍSTICA

2DR087 PRÁCTICA PRE PROFESIONAL II

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

46 20173378 YSASI PACO LIZBET ANGIE 2020-I 2 AÑOS X X 2022-II II 1P20027 LIDERAZGO PEDAGOGICO Y DESARROLLO COMUNAL

1P20027 LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y DESARROLLO COMUNAL 

1P20024 GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES

1P20025 ETICA Y DEONTOLOGÍA

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNAT

URAS EN 

LA QUE 
SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2D9061 EVALUACIÓN EDUCATIVA

2D9063 PREHISTORIA

2D2067
PROGRAMACIÓN DE ACTIVIDADES EN INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS II

GD202G GESTIÓN DE RIESGO Y DESASTRE

GD202E ÉTICA Y DEONTOLOGÍA

ESCUELA ACADÉMICA :  EDUCACIÓN FÍSICA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

X 2022 - II VI

ESCUELA ACADÉMICA :  LENGUA Y LITERATURA

2022 - II II

43 20031648 LEON PECHO MICHAEL VII 15 X

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

42 20184076 FERNANDEZ LOVATTO EDDY LEANDRO
IV 2 X X

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

45 20170873 GUTIERREZ CUCHO OMAR DAVID VII 1 AÑO X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

ESCUELA ACADÉMICA :  MATEMÁTICA E INFORMÁTICA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE
NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

X 2022-II VIII

ESCUELA ACADÉMICA :  EDUCACIÓN ARTÍSTICA 

2022-II II

HISTORIA Y GEOGRAFÍA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CUMPLE CON LO 

REQUISITOS

PROCEDE SU 

REINGRESO

47 20091639 ROJAS PARVINA HANSELL KEVIN 2013-I 8 AÑOS X X

X 2022-II VI48 20162371 REYES APARCANA EDUARDO ALBERTO VI
2 AÑOS 

Y MEDIO
X

ESCUELA ACADÉMICA :  



SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2F1061 CONTABILIDAD SUPERIOR II

2F1062 CONTABILIDAD DE COSTOS II

2F1063 CONTABILIDAD AGROPECUARIA

2F1064 APLICACIÓN CONTABLE LABORAL Y TRIBUTARIA II

2F1065

FORMULACIÓN EVALUACIÓN E INTERPRETACIÓN DE ESTADOS 

FINANCIEROS II

2F1066 ORGANIZACIÓN DE SISTEMAS CONTABLES

2F1067 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL II

2F1061 CONTABILIDAD SUPERIOR II

2F1063 CONTABILIDAD AGROPECUARIA

1P22025 ETICA Y DEONTOLOGIA

1P22026

DINAMICAS DE CUENTAS DEL ESTADO DE SITUACIÓN 

FINANCIERA

2F1084 CONTABILIDAD GERENCIAL

20F1061 CONTABILIDAD SUPERIOR II

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

3E1081 DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL II

3E1082 DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO Y DD.HH.

3E1083 DERECHO DE SEGURIDAD SOCIAL

3E1084 DERECHO PROCESAL CIVIL IV

3E1085 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION JURIDICA II

3E1086 DERECHO PENAL: ESPECIAL IV

3E1087 DERECHO PROCESAL LABORAL II

54 20053857 ZEÑA ARMAS JUSTO ALAN XII 1 AÑO Y MEDIO X X 2022-II XII 3E1122 DERECHO REGISTRAL

55 20154893 JIMENEZ ESPINOZA VIVIANA STEFANY IX 1 AÑO X X 2022-II VIII 3E1085 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION JURIDICA II

3E1101 DERECHO TRIBUTARIO II

3E1104 PRACTICA FORENSE CIVIL II

3E1107 DERECHO CORPORTATIVO: CAMBIARIO

3E1081 DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL II

3E1083 DERECHO DE SEGURIDAD SOCIAL

3E1085 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION JURIDICA II

3E1061 DERECHO DE LOS NIÑOS Y ADOLESCENTES II

3E1062 DERECHO CIVIL: SUCESIONES

3E1063 DERECHO CIVIL: REALES II

3E1064 DERECHO PROCESAL  CIVIL II

3E1065 DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO

3E1066 DERECHO PENAL: ESPECIAL II

3E1067 DERECHO LABORAL II

3E1061 DERECHO DE LOS NIÑOS Y ADOLESCENTES II

ESCUELA ACADÉMICA :  CONTABILIDAD

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES
CICLO 

QUE DEJÓ 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU SEMESTRE 

QUE DEBE 

FACULTAD                    : CONTABILIDAD

2022-II VI 

50 20173436 ANCHANTE ALAMA JOSE ALEXANDER VI CICLO 1 AÑO Y MEDIO X X 2022-II

CICLO QUE 

DEBE 

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

49 20171004 YALLICO TORRES JULIO MARTIN VI CICLO 1 AÑO Y MEDIO X X

2022-II II

52 20161354 MEDINA SULCARAYME GIAN CARLO VIII CICLO 1 AÑO Y MEDIO X X

VI 

51 20191668 SOTO GERONIMO EDUARDO JUNIOR II CICLO 1 AÑO Y MEDIO X X

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

53 20151844 CAMPOS FLORES WILLIAM ALEXIS VIII 1 AÑO Y MEDIO X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES
CICLO 

QUE DEJÓ 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

2022-II VIII

FACULTAD                    : DERECHO Y CIENCIA POLITICA

ESCUELA ACADÉMICA :  DERECHO Y CIENCIA POLITICA

X X 2022-II X

X 2022-II VIII

56 20154996 OSCCO CAYO JENNIFER GIULLIANA X 1 AÑO Y MEDIO

PROCEDE SU SEMESTRE 

QUE DEBE 

CICLO QUE 

DEBE 

X X 2022-II VI

X 2022-II VIII

58 20162431 CAYO CONTRERAS LETICIA ANGELICA V 1 AÑO

57 20154964 CANCHARI ORE DEYVIS YIME VIII 1 AÑO Y MEDIO X

X 2022-II VI59 20174481 PARDO MORAN DLENY MADELEYNE V 1 AÑO X



3E1062 DERECHO CIVIL: SUCESIONES

3E1063 DERECHO CIVIL: REALES II

3E1064 DERECHO PROCESAL  CIVIL II

3E1065 DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO

3E1066 DERECHO PENAL: ESPECIAL II

3E1067 DERECHO LABORAL II

3E1101 DERECHO TRIBUTARIO II

3E1103 DERECHO CIVIL: CONTRATOS II

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

61 20171010 BARRERA ESPINOZA KENYI RUBENS VII 03 AÑOS X X 2022-II VIII

2G2083-

2G2081-

2G2082-

2G2084-

2G20852

G2086

EPIDEMIOLOGIA,ESPISTEMOLOGIA DEL 

CUIDADO,ENFERMERIA EN GERENCIA Y GESTION EN 

SALUD,INGESTIGACION EN ENFERMERIA,ENFERMERIA EN 

SALUD OCUPACIONAL,ENFERMERIA EN NEONATOLOGIA

62 20121813 FLORES ANICAMA YADIRA II 05 AÑOS X X 2022-II II

1P224021-

1P24022-

1P24023-

1P24024-

1P24025

INFORMATICA Y BIOESTADISTICA,GESTION Y RIESGOS Y 

DESASTRES,QUIMICA GENERAL,SALUD COMUNITARIA Y 

AMBIENTAL

63 20154016 TITO SUICA JUAN CARLOS X 03 AÑOS X X 2022-II X

2G2101-

2G2106-

2G2102-

2G2103

ENFERMERIA COMPLEMENTARIA,CONSULTORIO DE 

ENFERMERIA,ENFERMERIA CLINICA,SEMINARIO DE TESIS II

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1H1081 Analisis Bioquimicos y Clinicos

1H1082 Bromatologia II

1H1083 farmacologia II

1H1084 Farmacotecnia II

1H1086 Gestión de la calidad y Legislación Farmaceutica

1H1085 Toxicologia 

Electivo

1P25021 Informatica y Bioestadistica

1p25022 Gestiòn de Riesgo y desastre

1p25024 Salud Comunitaria y Ambiental

1P25021 Informatica y Bioestadistica

1P25024 Quimica General

1P25025 Psicologia General

X X 2022-II X

X 2022-II VI

60 20146441 GALINDO PALACIOS RONALD GUILLERMO X 1 AÑO Y MEDIO

59 20174481 PARDO MORAN DLENY MADELEYNE V 1 AÑO X

ESCUELA ACADÉMICA :  FARMACIA Y BIOQUÍMICA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

FACULTAD                    : FARMACIA Y BIOQUÍMICA

FACULTAD                    : ENFERMERÍA 

ESCUELA ACADÉMICA :  ENFERMERÍA 

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

X 2022-II VIII 1H1083 FARMACOLOGIA II

2022-II VIII

65 20155158 UNTIVEROS LOBATON MARIA DEL CIELO VIII 1 X

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

64 98000723 FALCON HUACHACA JESSICA LILIANA VII 9 X X

X X 2022-II II

X 2022-II II

67 20155150 PARIONA ALARCON ELIZABETH NICOLE III 3

66 20190921 NAPA MANTARI KATHERINE ROSARIO II 2 X

FACULTAD                    : INGENIERÍA AMBIENTAL Y SANITARIA

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA AMBIENTAL Y SANITARIA



SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

12A083

ANALISIS Y TRATAMIENTO DE CONTAMINANTES 

ATMOSFERICOS

12A081 OPERACIONES UNITARIAS AMBIENTAL I

12A084 ANALISIS Y TRATAMIENTO DE CONTAMINANTES DE SUELOS

12A085

SISTEMA INTEGRADOS DE GESTION AMBIENTAL, SALUD Y 

SEGURIDAD

22A082 EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL

22A083 INGENIERIA ECONOMICA

22A085 SEGURIDAD HIGIENE Y SALUD OCUPACIONAL

22A084

RESIDENCIA SUPERVISION Y SEGURIDAD DE OBRAS 

SANITARIAS

22A086 LEGISLACION Y NORMALIZACION AMBIENTAL Y SANITARIA

22A081 OPERACIONES UNITARIAS AMBIENTALES Y SANITARIAS

FACULTAD                    : 

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1P27021 Etica y Sociedad

1P27022 Introduccion de la Informatica

1P27023 Sociologia Ambiental

2I1081 Hidarulica Urbana II

2I1087 Pract. Pre Profesionales II

2I1083 Concreto Armado I

2I1082 Analisis Estructural II

1P27021 Etica y Sociedad

1P27022 Introduccion de la Informatica

1P27023 Sociologia Ambiental

FACULTAD                    :

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2J3083 ELECTRONICA DE POTENCIA II

2J3084 CIRCUITOS ELECTRONICOS III

2J3062 INGENIERIA ELECTROMAGNETICA II

2J3066 MAQUINAS ELECTRICAS II

2J3063 TELECOMUNICACIONES I

2J3065 PROCESAMIENTO DIGITAL DE SEÑALES

2J3067 INGENIERIA ECONOMICA Y PROYECTOS DE INVERSION

2J3062 INGENIERIA ELECTROMAGNETICA II

2J3063 TELECOMUNICACIONES I

2J3061 ANALISIS DE SEÑALES Y SISTEMAS

2J3062 INGENIERIA ELECTROMAGNETICA II

2J3061 ANÁLISIS DE SEÑALES Y SISTEMAS

2J3062 INGENIERÍA ELECTROMAGNÉTICA II

2J3063 TELECOMUNICACIONES I

2J3064 INGENIERÍA DE CONTROL AUTOMÁTICO I

2J3065 PROCESAMIENTO DIGITAL DE SEÑALES

2J3066 MAQUINAS ELÉCTRICAS II

2J3067 INGENIERÍA ECONÓMICA Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

2J3085 TELEMATICA

2J3083 ELECTRONICA DE POTENCIA II

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

68 20143987 HUARANCCA PALOMINO, LUIS ALBERTO VIII 3 AÑOS X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

INGENIERÍA CIVIL

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA CIVIL

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 

SI SI 2022 - II VIII

X 2022 - II VIII

69 20154573 YEREN CARLOS, FELIX ALEJANDRO VIII 2 AÑOS

x 2022-II II

INGENIERÍA MECÁNICA ELÉCTRICA

ESCUELA ACADÉMICA :  ELECTRÓNICA

02  años x x

SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

70 20184301 ESPINOZA ACHULLA ALIPS REYNER 2020-I 02 años x

II

2022  - II VIII

72 20185150 HUAMANI CARBAJAL RONY ROLANDO

2021-I 01 año x x

X 2022 - II VIII

74 20174800 PARIONA PORTUGAL ANGEL JAMYR VI 2

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

73 20171317 TUMAY SALAZAR LEONARDO ANDRE VIII 1 X

N° CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LOS 

X 2022 - II VI

76 20186238 HUACCALSAICO COCCHI JHONY VI 1

75 20186241 HUARIPAUCAR TACAS JORGE LUIS VI 1 X

X X 2022 - II VI

X 2022 - II VI

78 20152992 CHUQUISPUMA DAVALOS JUAN MANUEL VIII 3

77 20185243 FIGUEROA LOPEZ XAVIER AMADEO VI 1 X

X X 2022 - II VI

X X 2022 - II VIII

2022 - II

71 20083068 LLIULLA MEZA JESUS ALBERTO

2020-I



2J3064 INGENIERIA DE CONTROL AUTOMATICO I

2J3067 INGENIERÍA ECONÓMICA Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

2J3062 INGENIERÍA ELECTROMAGNÉTICA II

2J3061 ANÁLISIS DE SEÑALES Y SISTEMAS

2J3066 MAQUINAS ELÉCTRICAS II

2J3064 INGENIERÍA DE CONTROL AUTOMÁTICO I

2J3065 PROCESAMIENTO DIGITAL DE SEÑALES

2J3062 INGENIERÍA ELECTROMAGNÉTICA II

2J3066 MAQUINAS ELÉCTRICAS II

2J3063 TELECOMUNICACIONES I

2J3061 ANÁLISIS DE SEÑALES Y SISTEMAS

2J3067 INGENIERÍA ECONÓMICA Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

1P29021 ETICA Y SOCIEDAD 

1P29022 INTRODUCCION A LA INFORMATICA

1P29023 SOCIOLOGIA AMBIENTAL

1P29026 CALCULO INTEGRAL

1P29027 FUNDAMENTOS FISICOS DE ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO

FACULTAD                    :

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1P28021 ÉTICA Y SOCIEDAD

1P28022 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA

1P28023 SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

1P28024 DEFENSA NACIONAL Y DESASTRES NATURALES

1P28025 REDACCIÓN Y TÉCNICAS DE LA COMUNICACIÓN

1P28021 ÉTICA Y SOCIEDAD

1P28022 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA

1P28023 SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

84 20173551 GAMBOA GARIBAY JORGE LUIS IV 2 años x x 2022 - II IV 2J1042 TERMODINAMICA I 

2J1042 TERMODINAMICA I 

2J1046 CIENCIA DE LOS MATERIALES

2J1041 CALCULO DE INGENIERIA II

1P28021 ÉTICA Y SOCIEDAD

1P28022 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA

1P28023 SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

1P28024 DEFENSA NACIONAL Y DESASTRES NATURALES

1P28025 REDACCIÓN Y TÉCNICAS DE LA COMUNICACIÓN

FACULTAD                    : 

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2K1061 TUNELES Y MOVIMIENTOS DE TIERRA

2K1062 EXPLOTACION SUBTERRANEA

2K1063 ECONOMIA MINERA Y VALUACION DE MINAS

2K1064 RESISTENCIA DE MATERILES

2K1065 MECANICA DE ROCAS

2K1066 INGENIERIA ELECTRICA APLICADA A LA MINERIA

2K1067 LEGISLACION MINERA

2K1081 PERFORACION Y VOLADURA II

2K1082 GESTION AMBIENTAL

2K1083 CONFIABILIDAD Y REEMPLAZO DE EQUIPOS

2K1084 GEOSTADISTICA

2K1085 CONTROL DE OPERACIONES MINERAS

2K1086 CIERRE DE MINAS

2K1087 AUTOMATIZACIÓN DE CHANCADO Y TRANSFERENCIA

2K1061 TUNELES Y MOVIMIENTOS DE TIERRAS

80 20171314 SANCHEZ PARIONA FREDY RICHARD VI 2 X X 2022 - II VI

II2022-IIXX3 AÑOSIIHUACHIN  CARBAJAL LUIS ALFREDO 2018415381

78 20152992 CHUQUISPUMA DAVALOS JUAN MANUEL VIII 3

X 2022 - II VI79 20172358 QUISPE ROBLES JOSE ANDRES VI 2 X

X X 2022 - II VIII

x 2022 - II II

83 20186222 OCHOA FLORES GIOMAR ANDRE II 2 años

82 20164026  QUISPE RODRIGUEZ YERSON DAVID IV 2 años x

INGENIERÍA MECÁNICA ELÉCTRICA

ESCUELA ACADÉMICA :  MECÁNICA

N° CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LOS PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

x 2022 - II IV

86 20164012 CONTRERAS LIZANO CARLOS II 8 AÑOS

85 20174770 YAYICO ECHACCAYA LUIS KENYO IV 2 años x

x x 2022 - II II

X X 2022 - II II

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

87 20172373 MITACC GARAYAR JUAN GABRIEL 2020-2 1 Y 1/2 SI

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

INGENIERÍA DE MINAS Y METALURGIA

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA DE MINAS

SI SI 2022-II VIII CICLO

SI 2022-II VI CICLO

88 20155348 SALAZAR QUISPE KEVIN LUIS 2020-2 1 Y 1/2AÑOS

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

SI 2022-II VI CICLO89 20161658 YANQUI CHAVIGURI ZANDRO ERAYDO 2021-1 1 AÑO SI



2K1064 RESISTENCIA DE MATERIALES

2K1065 MECANICA DE ROCAS

2K1066 INGENIERIA ELECTRICA APLICADA A LA MINERIA

2K1067 LEGISLACION MINERA

2K1061 TUNELES Y MOVIMIENTOS DE TIERRAS

2K1062 EXPLOTACION SUBTERRANEA

2K1063 ECONOMIA  MINERA Y VALUACION DE MINAS

2K1064 RESISTENCI DE MATERIALES

2K1065 MECANICA DE ROCAS

2K1066 INGENIERIA ELECTRICA APLICADA LA MINERIA

2K1067 LEGISLACION MINERA

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2K2081 CORROSION Y PROTECCION DE METALES

2K2082 TECNOLOGIA DE LOS METALES NO FERROSOS

2K2083 SIDERURGIA Y ACERIA

2K1084 DISEÑO DE PLANTAS METALURGICAS

2K2085 SOLDADURA DE FABRICACION Y MANTENIMIENTO

2K1086 TESIS I

2K2087 METALURGIA DE LOS LANTANIDOS

92 20172393 HUAYLLAN CURICHIMBA NEYBER 2020-2 1 Y 1/2 AÑO SI SI 2022-II VI 2K2068 PIROMETALURGIA

FACULTAD                    : 

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2P3061 BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

2P3062 TRANSFERENCIA DE CALOR Y MASA

2P3065 MICROBIOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

2P3066 INGENIEIRIA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS Y CARBONATADAS

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

94 20145668 JAUREGUI MARQUINA, JHON ANIVAL 2020-2 2 X X 2022-II VI 2L1066 BIOQUIMICA Y MICROBIOLOGÍA INDUSTRIAL

95 20186304 NIERI HUARANCCA ERICKSON VIERI 2021-1 1 X X 2022-II II 1P34023 SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

2L1061 Ingeniería de Procesos Químicos I

2L1062 Flujo de Fluidos 

2L1064 Termodinámica Química I

2L1063 Materiales de Ingeniería

2L1065 Transferencia de Calor

2L1066 Bioquímica y Microbiología Industrial

2L1061 Ingeniería de Procesos Químicos I

2L1062 Flujo de Fluidos 

2L1064 Termodinámica Química I

2L1065 Transferencia de Calor

2L1066 Bioquímica y Microbiología Industrial

2L1061 Ingeniería de Procesos Químicos I

2L1065 Transferencia de Calor

SI SI 2022-II VI CICLO

SI 2022-II VI CICLO

90 20114190 MACHAHUAY SOTELO CARLOS EFRAIN 2016-1 7 AÑOS

89 20161658 YANQUI CHAVIGURI ZANDRO ERAYDO 2021-1 1 AÑO SI

SI 2022-II VIII 

INGENIERÍA PESQUERA Y DE ALIMENTOS

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

91 20174860 CONTRERAS GONZALES FERNANDO ALEXANDER 2018-1 1 AÑO SI

FACULTAD                    : INGENIERÍA DE MINAS Y METALURGIA 

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA METALURGIA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

93 20115187 SURCA RONCEROS SELENE GIOVANNA 2020-II 1 AÑO Y MEDIO SI SI

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA DE ALIMENTOS

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

96 20175515 GUTIERREZ POLANCO ADEMIR RENATTO 2021-2 1 X

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO 

2022-II VI 

FACULTAD                    : INGENIERÍA QUÍMICA

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA QUÍMICA

X X 2022-II VI

X 2022-II VI

97 20154786 HERRERA CERON CHRISTOPHER JUNIOR 2019-2 3

PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

X 2022-II VI98 20161706 MENDOZA MARTINEZ, ALEXANDRA 2020-2 1 Y MEDIO X



2L1066 Bioquímica y Microbiología Industrial

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

ESTUDIAR

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR 

SE

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

E
2V1061 Sistemas de Información

2V1062 Análisis y Diseño de Sistemas

2V1063 Investigación de Operaciones II

2V1064 Sistemas Operativos

2V1065 Compiladores

2V1066 Gestión y Dirección de Empresas

101 20145912 MARTINEZ PALOMINO BERNY ANTHONY VII 2 años y medio x x 2022-II VI 2V1061 Sistemas de Información

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

1N1103 EPIDEMIOLOGIA Y ZOONOSIS

1N1109 CLINICA SALUD ANIMAL

1N1110 CLINICA PRODUCCION ANIMAL

1N1111 CLINICA SALUD PUBLICA Y EPIDEMIOLOGIA

1N1109 CLINICA SALUD ANIMAL

1N1110 CLINICA PRODUCCION ANIMAL

1N1111 CLINICA SALUD PUBLICA Y EPIDEMIOLOGIA

3N1061 PATOLOGIA ESPECIAL

3N1062 ENFERMEDADES PARASITARIAS

2022 - II 3N1062 ENFERMEDADES PARASITARIAS

3N1064 FARMACOLOGIA Y TERAPEUTICA VETERINARIA

3N1061 PATOLOGIA ESPECIAL

3N1062 ENFERMEDADES PARASITARIAS

3N1065 PATOLOGIA AVIAR

3N1066 LEGISLACION AGROVETERINARIA

3N1062 ENFERMEDADES PARASITARIAS

3N1064 FARMACOLOGIA Y TERAPEUTICA VETERINARIA

3N1067 REPRODUCCION E INSEMINACION

FACULTAD                    : INGENIERÍA DE SISTEMAS

ESCUELA ACADÉMICA :  INGENIERÍA DE SISTEMAS

CUMPLE CON LO 

REQUISIT OS

PROCED E SU 

REINGR ESO ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

X 2022-II VI98 20161706 MENDOZA MARTINEZ, ALEXANDRA 2020-2 1 Y MEDIO X

2014-1 7  Y MEDIO X X 2022-II VI 2L1066 Bioquímica y Microbiología Industrial

ESCUELA ACADÉMICA :  MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

X 2022-II VI

FACULTAD                    : MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

100 20144743 SERVELEON FLORES ESTEBAN MOISES VI 3 años X

2022 -II X

103 20075075 ZEÑA RODRIGUEZ MILAGROS LIZETH 2017-I 5 SI

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

102 97000088 ASCONA MAIMA EVER FABIAN 2014-II 8 SI SI

SI 2022 - II VI

105 20152385 LAURA PAUCARHUANCA CHRISTIAN HOMERO 2020-I 2

SI 2022- II X

104 20145755 MURGUEYTIO CABRERA ENNA FERNANDA 2020-II 2 SI

3N1062 ENFERMEDADES PARASITARIAS

107 20102389 VILLEGAS PEREZ OSCAR SEBASTIAN 2020-II 2 SI SI

SI SI 2022 - II VI

SI SI VI

106 20145751 LAZO MUNAYA MARYORI FLOR 2020-II 2

ESCUELA ACADÉMICA :  OBSTETRICIA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU 
SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

SI 2022 - II VI

FACULTAD                    : OBSTETRICIA

2022 - II

VI

108 20122179 ALCANTARA CARRASCO LUIGUI 2020-I 2 SI

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

99 20075015 VARGAS CUELLAR, CARLOS ALONSO



SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

21A081 GINECOLOGIA

21A082 OBSTETRICIA III

21A083 OBSTETRICIA FORENSE

21A084 VIGILANCIA MATERNO FETAL Y DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

21A085 PEDIATRIA Y PUERICULTURA

21A086 SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

21A087 INFORMATICA EN SALUD

1P38021 INFORMATICA Y BIOESTADISTICA

1P38024 SALUD COMUNITARIA Y AMBIENTAL

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

2X1061 EVALUACION Y DIAGNOSTICO CLINICO

2X1062 EVALUACION Y DIAGNOSTICO EDUCATIVO

2X1063 EVALUACION Y DIAGNOSTICO ORGANIZACIONAL

2X1064 EVALUACION Y DIAGNOSTICO SOCIAL

2X1065 PSICOLOGIA FORENSE

2X1066 PSICOLOGIA DEPORTIVA

2X1067 MARKETING Y PSICOLOGIA

FACULTAD                    : 

SI NO SI NO CODIGO ASIGNATURA

SARMIENTO BAYLON JULIO MANUEL 
4TA MATRICULA 

ORMEÑO UCHUYA OMAR

4TA MATRICULA
2 20111106 VIII 3 X X 2022-II VIII 0J1086 LINEAS DE TRANSMISION ELECTRICA

INGENIERÍA MECÁNICA ELÉCTRICA

ESCUELA CADEMICA : ELECTRÓNICA

N° CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO QUE 

DEJÓ DE 

ESTUDIAR

CUANTOS AÑOS DEJÓ DE 

ESTUDIAR

CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
PROCEDE SU REINGRESO SEMESTRE QUE 

DEBE 

MATRICULARSE

CICLO QUE DEBE 

MATRICULARSE

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

1 20132611 VI 3 AÑOS X X 2022-II VI 2J1067 INSTALACIONES ELECTRICAS I

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

2022-II II 1P38022 GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES

110 20163201 MELGAREJO ESCOBAR LUZ ALEJANDRA 2020-I 2 AÑOS

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

109 20134531 MEDINA MARCATINCO NIAHY JHOSELIN 2018-II 3 AÑOS X X

PSICOLOGÍA

NÚMERO CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

CICLO 

QUE DEJÓ 

DE 

CUANTOS AÑOS 

DEJÓ DE ESTUDIAR

CUMPLE CON LO PROCEDE SU SEMESTRE 

QUE DEBE 

MATRICULAR

ZEVALLOS DE LA CRUZ ALEJANDRA NICOLL 2021-II 6 MESES X

X X 2022-II VIII

2022 - II VI

CICLO QUE 

DEBE 

MATRICULARS

X 2022-II II

FACULTAD                    : PSICOLOGÍA

111 20190343

ASIGNATURAS EN LA QUE DEBE MATRICULARSE

112 20186459 CURAHUA LIZANA, JUAN CARLOS V 1

ESCUELA ACADÉMICA :  


